
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2020 г. № 640
г. КОТЛАС

О внесении изменения в  постановление администрации
муниципального образования «Котлас» от  29.10.2019  № 2015  «Об

утверждении плана проведения плановых проверок  юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2020 год»

Во  исполнение  поручения  Председателя  Правительства
Российской Федерации от 18 марта 2020 года № ММ-П36-1945, указа
Губернатора   Архангельской  области  от  17  марта  2020  г.  №  28-у
«О  введении  на  территории  Архангельской  области  режима
повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской
территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и  мерах  по
противодействию  распространению  на  территории  Архангельской
области  новой  коронавирусной  инфекции  (COVID-2019),
руководствуясь  ст.  34,  37  Устава  МО  «Котлас»,  администрация
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению
администрации   муниципального образования  «Котлас»  от   29.10.2019
№  2015  «Об  утверждении  плана  проведения  плановых  проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»,
исключив из плана проведения плановых проверок   юридических лиц
и  индивидуальных  предпринимателей  на  2020  год»   проверку  по
муниципальному  жилищному  контролю  в  отношении  ТСН
«АВИАТОР-3» (ОГРН  1122904000515,  ИНН  2904024070,  дата
государственной регистрации юридического лица 09.11.2015).

2.  Постановление подлежит официальному опубликованию в
периодическом  печатном  издании  –  газете  «Новый  Котлас»  и



размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления
оставляю за собой.

Глава МО «Котлас»              А.В. Бральнин

2



3


